
125 ESTEZARGUES - NIMES → NIMES-ESTEZARGUES (Bus) 

Période du 11/03/2024 au 29/08/2025
LMmJV L---- LMmJV --m-- --m-- LMmJV LM-JV (B) LM-JV (A) LMmJV LM-JV (B) LMmJV

LMmJV LMmJV 

LMmJV LMmJV 

? / ? ? / ? ? / ? ? / ? ? / ? ? / ? ? / ? ? / ? ? / ? ? / ?

R01 R08 R02 R04 R03 R06 R06 R02 R07 R05

3014165 NÎMES Gare Routière 08:15 09:25 12:15 12:15 12:30 16:15 17:15 17:15 17:20 18:20

3014186 NÎMES Lycée Philippe Lamour 08:20 | 12:20 12:20 12:35 16:20 17:20 17:20 17:25 18:25

3016071 NÎMES Paloma 08:25 | 12:25 12:25 | | | | 17:30 |

3014013 MARGUERITTES La Ponche 08:29 | 12:29 12:29 | | | | 17:34 |

3014010 MARGUERITTES Magellan 08:30 | 12:30 12:30 12:45 16:30 17:30 17:30 17:35 18:35

3014590 SAINT-GERVASY Provence 1 08:35 | 12:33 12:33 12:48 16:35 17:33 17:33 17:38 18:38

3013419 BEZOUCE Cornéliano 08:40 | 12:37 12:37 12:52 16:40 17:37 17:37 17:42 18:42

3014044 MEYNES LEP 08:47 09:50 | | | | | | | |

3014039 MEYNES Carquette Haut 08:50 12:41 12:41 12:55 16:45 17:41 17:41 17:46 18:46

3014041 MEYNES Mairie 08:52 12:47 12:47 13:02 16:50 17:47 17:47 17:52 18:52

3015754 MEYNES La Cantilène 08:53 12:48 12:48 13:03 16:51 17:48 17:48 17:53 18:53

3014125 MONTFRIN Pont 08:55 12:52 12:52 13:04 16:55 | | 17:57 18:57

3015467 MONTFRIN Ernest Mattet 08:56 12:54 12:54 13:10 16:57 | | 17:59 18:59

3014126 MONTFRIN Place du Marché ♿ 08:57 12:55 | | 17:02 | | 18:00 19:00

3015466 MONTFRIN Place du Marché ♿ | | 12:55 | | | | | |

3014122 MONTFRIN Rue du 19 Mars | | | 13:15 | | 17:59 | 18:10 |

3015022 THÉZIERS Le Stade 09:00 13:00 13:00 | 17:11 | | 18:05 | 19:05

3015024 THÉZIERS Escalier 09:01 13:01 13:01 | 17:12 | | 18:06 | 19:06

3015026 THÉZIERS Place du Marché 09:02 13:02 13:02 | 17:15 | | 18:07 | 19:07

3013129 ARAMON Collège Henri Pitot | | | 13:30 | | 18:04 | 18:15 |

3013619 COMPS Village | | | 17:20 18:05 18:16 | |

3013621 COMPS Saint Roman | | | 17:23 18:08 18:19 | |

3013680 DOMAZAN Foyer ♿ 09:10 13:10 13:10 18:15 19:15

3013702 ESTÉZARGUES Place de la Mairie 09:14 13:14 13:14 18:19 19:19

3013703 ESTÉZARGUES La Queyrade 09:15 13:15 13:15 18:20 19:20

A Circule uniquement à partir du 02/09/2024 
B Circule uniquement jusqu'au 05/07/2024 
C Circule uniquement à partir du 21/10/2024 
D Circule uniquement à partir du 07/07/2025 
E Circule uniquement jusqu'au 10/05/2024 
F Circule uniquement jusqu'au 30/08/2024 

PVS

ÉTÉ

Notes

Accès PMR ♿ / Embarquement vélo

Itinéraire

SCO


